



Tervehdys GWR jäsen!

Edessäsi on seuran historian ensimmäinen jäsenkirje, joita alamme lähettämään teille 2–4 kertaa vuodessa. Seuran hallitus on nyt järjestäytynyt ja kokoustanutkin jo kolme kertaa. Kovalla vauhdilla ollaan menossa tähän vuoteen ja paljon on suunnitteilla. Haimme mukaan liiton seurakehitysvalmennukseen, mutta tänä vuonna ei arpaonni ollut myöden. Samoin muutamat ponikerho-ohjaajan koulutuksesta kiinnostuneet jäsenet eivät mahtuneet koulutukseen mukaan. Tästä viisastuneena, ollaan ensi vuonna ajoissa ilmoittautumisten suhteen. SRL:n suositut koulutukset ja tapahtumat täyttyvät nopeasti ja jos mieli kursseille ja koulutuksiin, viestiä vain hallitukselle – seura tukee kouluttautumista.

Kisakausi lähestyy

Olethan muistanut tsekata omat kisavaatteet kuntoon ja huolehtia tarvittavista kilpailumaksuista? Kilpailumaksut maksetaan Kipassa, osoitteessa www.kipa.ratsastus.fi. Vahannan Ratsutilan kilpailuihin riittää seurakilpailulupa, joka on hinnaltaan 10e/vuosi. Mikäli kilpailet muualla, tarkasta tarvittava kilpailulupa kilpailukutsusta. Muista hankkia kilpailulupa hyvissä ajoin ennen ensimmäistä kilpailua.

Kilpailulupahyvitystä saavat hakea seuran jäsenet, jotka ovat osallistuneet sääntökoulutukseen, toimineet vapaaehtoisina kilpailuissa/talkoissa ja startanneet kyseisen kilpailuluvan alaisessa kilpailussa vähintään kerran. Katso lisätiedot ja ohjeet kilpalupahyvityksen hakemisesta seuran nettisivuilta.

Kisainfo järjestetään 12.3. klo 12 Teams:n välityksellä ja tähän toivomme jokaisen kilpailijan sekä kilpailijan tukijoukkoon kuuluvan osallistuvan. Ilmoittautuminen seuran kotisivujen kautta. Koulutus on maksuton.

Muistattehan myös lukea aina kilpailukutsut tarkasti; lasten/nuorten on hyvä lukea nämä kutsut yhdessä vanhempien kanssa.

Vapaaehtoisia kaivataan

Vahannan Ratsutilalla järjestettävät kisat ovat alkaneet kiinnostaa kisailijoita enemmän ja osallistujia on nyt mukavasti myös Ratsutilan ulkopuolelta. Tämän vuoksi toivomme, että kaikki kynnelle kykenevät seuralaiset ja heidän vanhempansa, ilmoittautuisivat vapaaehtoisiksi mukaan järjestämään tapahtumia sekä kilpailuja. Lomake löytyy kotisivuilta. Lisätietoihin voit vaikka kertoa, jos olet käytettävissä esim. radan rakennukseen tai buffaan.

Seura kannustaa kouluttautumaan

SRL sekä SRL Häme tarjoaa erilaisia koulutuksia ilmaiseksi tai pientä maksua vastaan. Tutustu tarjontaan <https://tapahtumat.ratsastus.fi> ja laita sopivan koulutuksen osuessa kohdallesi sähköpostia sihteerille: gwr.seurasihteer@outlook.com

Seuravalmennukset

GWR tarjoaa jäsenilleen myös tänä vuonna edun valmennuksiin. Vuoden 2023 valmentajia ovat Christel Wütig-Vihma (CR) ja Madis Morna (este). Näiden ko. valmentajien seuraetu on käytettävissä myös Vahannan Ratsutilan ulkopuolella valmentautuville jäsenillemme. Lue seuran nettisivuilta, miten pääset hyödyntämään kyseisten valmentajien GWR seuraetua.

Horze - yhteistyö

GWR jatkaa yhteistyötä Horze Tampereen kanssa ja olemme sopineet suositut seuravaatepäivät tälle keväälle. Sovituspäivät ovat 22.3. ja 26.4. Seuraa tarkasti seuran some-kanavia, sillä tiedotamme niiden kautta mitä kaikkea kivaa on Horzella meille tarjolla!

Hiihtolomaterveisin

Seurasihteer Salla



<https://goodwillriders.sporttisaitti.com/>



goodwill_riders



Goodwill Riders